关于2018~2019学年春季学期研究生专业课期末考试的通知

各位老师：

2018~2019学年春季学期研究生课程期末考试定于2019年4月22日
—27日期间进行，考试周停课。考试课安排详见附表，考查课请及时布置学生考查作业并于考试周结束后二周内完成作业评分。 为确保期末考试工作的顺利进行，现将有关事项通知如下。
考试时间统一安排为：

上午（第一场）   8：00~10：00     （第二场）   10：30~12：30

下午              2：00~4：00

晚上              18：30~20：30

为保证考试的质量及严肃考场纪律，请各位主考、监考老师务必提前15分钟到考场，并认真填写“研究生期末考试情况检查表”。

各位任课教师在课程考试结束后的两周内完成评分工作，并在网上完成登分。网上登分并核对后，任课教师打印成绩单，本人签名后交院教育教学办公室存档（附试卷）。建筑学、规划专业课试卷及考查作业（附成绩单）交各系资料室存档。
研究生专业课试卷请按统一格式打印，试卷格式表详见附件，答卷纸请在考试前来研究生科领取。
建工学院教育教学办公室
                       2019/4/15
附：2018~2019学年春季学期研究生专业课期末考试安排

建工学院2018~2019学年春学期研究生专业课考试安排

	课程名称
	任课教师
	人数
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	结构风工程的理论与应用
	谢霁明
	11
	 考查

	工程管理仿真研究方法
	苏星
	7
	考查

	工程荷载分析与应用
	金伟良  张大伟
	16
	4月22日下午（周一） 2：00~4：00
	西1—207

	结构风工程
	沈国辉
	30
	4月24日下午（周三） 2：00~4：00
	西1—305
	马敏霞

	工程防灾原理
	尚岳全
	2
	4月22日上午（周一）10：30~12：30
	安中大楼B809室

	城市环境与建筑形态设计
	博士生设计课
	1
	考查

	交通流建模方法
	金盛
	5
	4月25日上午（周四）10：30~12：30
	安中大楼B711室

	城乡规划理论与实践
	杨建军
	4
	考查

	可持续建筑技术理论与方法
	葛坚   沈杰
	13
	考查

	现代建筑技术科学导引
	沈杰
	14
	考查

	岩土材料本构方程
	徐日庆
	15
	考查

	海洋结构工程
	白勇
	8
	考查

	桥梁结构概念设计
	项贻强 谢旭等
	7
	考查

	桥梁结构振动与抗震
	谢旭
	17
	考查

	水资源与水环境进展
	冉启华
	10
	考查

	古城与古建筑保护
	宣建华
	11
	考查

	高等工程抗震
	张爱晖  王激扬
	29
	4月24日晚上（周三）6：30~8：30
	西1—216

	桥隧工程专题
	项贻强等
	14
	考查

	高等水工结构分析
	刘国华   王振宇
	10
	4月23日下午（周二）2：00~4：00
	安中大楼B225室

	建筑物理实验
	张红虎
	21
	4月27日下午（周六）2：00~4：00
	月牙楼304室

	历史及地域环境下的建筑设计(二)
	硕士生设计课
	2
	考查

	建筑技术概论
	葛坚  张三明等
	25
	考查

	地表水文过程与地貌演变
	冉启华
	6
	4月23日上午（周二）10：30~12：30
	安中大楼B座5楼玻璃房

	交通流理论
	金盛
	9
	4月23日上午（周二）10：30~12：30
	安中大楼B711室

	城市规划与城市设计
	魏薇
	12
	考查

	交通控制理论
	王殿海
	10
	4月22日下午（周一）2：00~4：00
	安中大楼B711室

	高等空间结构学（二）
	袁行飞
	23
	4月23日上午（周二）10：30~12：30
	西1—207

建工学院2018~2019学年春学期研究生专业课考试安排

	课程名称
	任课教师
	人数
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	城市规划技术与方法
	陈秋晓 王伟武
	17
	考查

	工程弹塑性力学
	楼文娟
	93
	4月27日上午（周六）10：30~12：30
	西1—102
	马敏霞

	工程弹塑性力学
	王立忠   洪义
	87
	4月27日上午（周六）10：30~12：30
	西1—103
	朱文英

	工程弹塑性力学
	黄铭枫
	13
	4月27日上午（周六）10：30~12：30
	西1—207

	计算土力学
	周建
	37
	考查

	地基处理技术
	周建
	22
	考查

	结构损伤诊断与识别
	王柏生
	29
	考查

	薄壁构件稳定
	童根树
	5
	4月23日下午（周二）2：00~4：；00
	安中大楼B227室

	结构与基础工程减振技术
	方火浪
	4
	考查

	地铁与轻轨
	蔡金标   赵阳
	9
	考查

	建设与房地产法规
	俞洪良
	16
	考查

	建筑企业财务管理
	张凌
	15
	考查

	音质设计与噪声控制
	张三明
	3
	考查

	智能化建筑概论
	沈杰
	25
	考查

	土工合成与再生材料
	黄博   唐晓武
	8
	考查

	城市规划专题研究
	饶传坤
	18
	考查

	室内装饰评论
	亓萌
	14
	考查

	混凝土结构耐久性
	赵羽习
	31
	考查

	景观规划设计
	李咏华
	8
	考查

	海洋岩土工程
	国振  王立忠  李玲玲
	30
	考查

	腐蚀混凝土结构学
	夏晋  金伟良
	24
	考查

	复合材料结构
	韦娟芳
	25
	考查

	水处理高级氧化技术
	张可佳
	19
	考查

	基础工程与基坑支护
	孙宏磊
	7
	考查